Rama Judicial

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 053

RAD.

2017-
00124

2018-
00285

2018-

00286

2019-
00020

2020-
00017

CLASE DE PROCESO

FILIACION
EXTRAMATRIMONIAL

IMPUGNACION DE
MATERNIDAD E
INVESTIGACION DE
MATERNIDAD
SUCESION

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

DECLARACION DE LA
EXISTENCIA DE LA
UNION MARITAL DE
HECHO

Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

FECHA PUBLICACION: 01/06/2021

DEMANDANTE DEMANDADO

ELIBER CONTRERAS MARIA FERNANDA
SARABIA SARRABIA JAIMES Y
HEREDEROS
INDETERMINADOS DE
HECTOR EMIRO

SARABIA
SANDRA MILENA CARMEN ROSA
QUINTANA QUINTANA

GUERRERO

FABIOLA MARTINEZ YANELY BLANCO
GONZALES Y OTROS BALLESTEROS Y OTROS

RAFAEL DAVID RAUL ERNESTO AMAYA

REYES MARTINEZ VERJEL
EDILIA TORRADO RENE ALEJANDR
TORRADO Y OTROS

ACTUACION

FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA

FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA

FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA

FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA

FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCANA-
LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

FECHA
AUTO

31-05-2021

31-05-2021

31-05-2021

31-05-2021

31-05-2021

Cu
AD



2019- DIVORCIO Y ARGENIDA DONADO LUIS ANTONIO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA 31-05-2021

00232 LIQUIDACION DE LA MANDON
SOCIEDAD CONYUGAL
2020- PETICION DE HERENCIA OSCAR ACOSTA JESUS MARIA ACOSTA INADMITE CONTESTACION 31-05-2021
00032 Y ACCION PACHECO PACHECO Y ESTHER
REIVINDICATORIA ROPERO DE ORTIZ
2020- LIQUIDACIOND E LA JESUS SALVADOR FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA 31-05-2021
00087 SOCIEDAD LORGIA DIVA PEREZ PEREZ MANOSALVA
PATRIMONIAL

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL
TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA, HOY 01/06/2021, A LAS 8:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA
GIRALDO

SECRETARIA




