

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CAÑA-LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ESTADO No. 053

FECHA PUBLICACIÓN: 01/06/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CU AD
2017- 00124	FILIACION EXTRAMATRIMONIAL	ELIBER CONTRERAS SARABIA	MARIA FERNANDA SARRABIA JAIMES Y HEREDEROS INDETERMINADOS DE HECTOR EMIRO SARABIA	FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	31-05-2021	
2018- 00285	IMPUGNACION DE MATERNIDAD E INVESTIGACION DE MATERNIDAD	SANDRA MILENA QUINTANA GUERRERO	CARMEN ROSA QUINTANA	FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	31-05-2021	
2018- 00286	SUCESION	FABIOLA MARTINEZ GONZALES Y OTROS	YANELY BLANCO BALLESTEROS Y OTROS	FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	31-05-2021	
2019- 00020	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	RAFAEL DAVID REYES MARTINEZ	RAUL ERNESTO AMAYA VERJEL	FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	31-05-2021	
2020- 00017	DECLARACION DE LA EXISTENCIA DE LA UNION MARITAL DE HECHO	EDILIA TORRADO	RENE ALEJANDR TORRADO Y OTROS	FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	31-05-2021	

2019-	DIVORCIO Y	ARGENIDA DONADO	LUIS ANTONIO	FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	31-05-2021
00232	LIQUIDACION DE LA		MANDON		
	SOCIEDAD CONYUGAL				
2020-	PETICION DE HERENCIA	OSCAR ACOSTA	JESUS MARIA ACOSTA	INADMITE CONTESTACION	31-05-2021
00032	Y ACCION	PACHECO	PACHECO Y ESTHER		
	REIVINDICATORIA		ROPERO DE ORTIZ		
2020-	LIQUIDACIOND E LA		JESUS SALVADOR	FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	31-05-2021
00087	SOCIEDAD	LORGIA DIVA PEREZ	PEREZ MANOSALVA		
	PATRIMONIAL				

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 01/06/2021, A LAS 8:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA GIRALDO

SECRETARIA